67 Sed si adversarius singulari
voluntatis *f*iz fecerat mobus n*o* r*u*minatio*v*, sive ex *eo*
in*u*ione bonitatis illius, itaut amet, qui fecit, q*d* amor,
funeralis x*er*o oportet*u*. N*o* illa voluntat*u* species potest*u* qui-
as datur sine intu*u*. Sed iudicione habeat*u* fatus capio*u*, quomodo

huc ergo voluntat distinguat ab appetitu ignoto. nam etem
huius nō appetitus nō dicitur, sicut mā appetit h̄ic: appetet
quod in intentione nā: appetet sicut modo: et utrum verbo nullus
desiring habet ab appetitu ignoto, pro nō voluntat, q̄ nut-
lojare illi tribuit.

Caput 33

De memoria

68 Diversimode ad diversi memoria diu. Nos sc̄itq; explic-
am: p̄ea inoscendi eis res quae prius mobim p̄ excitatione
earundē sp̄ecies. Explicat dū: Duplex possum obtr̄ aliquos.
Inoscere. Vr̄ p̄ sp̄ecies denovo immisq; nostro intui, nunquamq;
probabilis. I: q̄ sp̄ecies semel immisa, velicetq; in intui reu-
erbi exitar, et itaq; inoscere obtr̄. V inoscendi modus vocal
simpliciter intellige. 2^o peculiari voce diu remiri sci. V o act
intui, 2^o memorū.

69 Hinc infac̄ intui, et memorū nec rever-
ta diversi p̄as, dūc, elicandas, quæ ex diversi actib̄ s̄-
erū diversi denominacioni. Infaci 2^o actib̄ intui, elicandas
memorū s̄olit occidentaliū deserro. Id ergo ille actus nū
sicut, quicquid eo exitatione sp̄ecies antiquarū, potuit
dici p̄ sp̄ecies 1^o immisq; et hinc n̄ est ad memorū: q̄

Si ad memoriz et denominatio accidentalis ipsius actus.

lo

Dices:

actus in se memori praeterit, ut præteritus est et sensibilis ad memoriz non vere per accidentem. Neque assumptus sequitur legendus huius memoris in se aliud prædictum facinus, ut præteritus, quod non unquam antea præcognovet, non ut rememorari, et tunc scire. Dices hec: In me oblitus, ut preconiti ame et effecit actu memoriz. Dico 1°, quod licet hoc verum sit, non opponit accidens nostrum ne hoc exire ex speciali natura, et in deinde predicti actu, non ex eo exco, quod si actu memoriz. Dico 2°, quod sicut in me oblitus ab specie deinceps innisit, et non per exire ex speciei antiquum non enim actu memoriz: quod non esset ad memoriz.

11

Ad idemque equivocaonis nota, non memoriz, in duplice sensu a priori usurpati. Dicitur memoria sensitiva, et memoria intuitali. Memoria sensitiva facultas quia sensibilis interior suscitans speciem fantasticanam receptam, et ita madidam in me oblitus. De hac memoria impresentiarum non loquimur, neque illi ducunt superposita dicitur.

12

Rogabis, quomodo frat ex ita specie ex te

deservient ad eam memoriz? Rerum exortatius species
est fantasmarum, resoluta exitus species immutab, elintele-
ctualis. Quomodo? Rerum aliquo exigi modo, quibz supra di-
xim produci species intuitalis ad presentisphantasmal.
Sicut ergo fantasmarum deuixit, ita quoqz ea officia inspec-
mentali, ut quoqz ea idealis, exemplari, ut produ-
cat species intuitalis, saceritasphantasmal deuixit aliquo
exiit modo ad exitus species intuitalis. Ita p. exortat
phantasma, inde resoluta exitus coepici intuitalis, et cetera
rememoratio.

73 Ad huc soluta n' videt difficult: negotiorum, quoniam
odo exirephantasma, q. jacebat veluti soiyuz. Ad respon-
sionem suppono eum unius species semel acquisiti et inveni abin-
tu, easen specie interno. Sed in species materialis, et intuitalis.
hac agmina dispensing ab aliquo, q. species intuitalis se-
mel acquisita ab initio nunquam amittit, ita ut etiam aappa-
rata a corpore. Species etiam species, quatenus vige acqui-
sitionis; species autem phantasmicæ licet sepe servent, aliquo
modo iam porcent, et evane scunt non rurbit.

74 Hoc supposito di-
c. speciesphantasmicæ incedit relicta, et super exortant,

lesse, ut in deservientibus; ipsa exulta est alterius speciei sibi
eius ipsa recipit, ut quando exilata species Pati, exilat sibi
species Pati, quo tegebat, et canit ipsi sequuntur; tempore
et conatu voluntatis, ut quando miti volenti meminisse,
quid fecerim Nudius, aut quis allognatus fuerim. post
aliquantibus labore, tandem occurrit species rei prederit.

75

Ad

tripliciter ipsis modis explicationes scire oportet, q^a species
similes ad sensu[m] recipiunt sibi, et in se deca-
lenatas. q^a species similes, elasines, licet n[on] sibi, et ceteris
tempore aduentant, sibi reponuntur, et debeatentur inoex-
tro. Hoc praeceps dediti in cerebris perfecte organizatis, qua-
ndo autem ab aliis organizationibus p[ro] iuxta eorum naturam ita
ne hoc illi difficulter discutatur, enim oportuno reminiscitur. Igit[ur]

76

Pagi

V^o modo exilant species fortuito: q^a species ad eum vol-
untate n[on] impetrante, mouentur, part[em] q^a cerebri detinuntur,
et modo hanc, modo illas species exilant propter casus, expro-
tuna dat. II^o modus exilatio de catione species super-
adicta: q^a non posse una species exilata h[ab]et traxit alias, q^a
ut meatus cerebri species deposita erat, obfinitata, et h[ab]et

binding, lab' simultaneoz utriusq' adventiz. 3rd mortuus sp'c' p'f' h'et: quando volent' intendit aliquui rei rememoraz' u'ehement' & movei sp'c' ad'it', qui long' cerebruz & cestrum, et disperbarunt, unde ex' variis sp'c'ieoz cumulus, quas ini' levius p' currit, donec inueniat quosq' sp'c'ieoz.

77 Forte zocabis,

in quo sit decoloratio sp'c'ieoz. Cujusq' sp'c'ies sint, quisq' accidit, n' debem' illa sp'c'ie ad instar mag' aliquis ha- matz, ut post una sp'cie egredi colligari, et in e'cti. P'eo illa sp'cie se'catenata, quis in eadz omnino cerebri pa- te recipitur. c'urritq' exceptione in eodz subito sp'c'ie deci- lendaq' predicto. Oportet q' duplex sp'cie recipiat in ea- dz cerebri parto, n'il inducit, id est ita una altera sp'cie. q' Nego assumpt' illa sp'cie sp'c'ie existent' induci mo- tur quia fibraoz cerebri easq' ab sp'c'ie ad'it' o' quan- do aliqua sp'cie ex'it' movei' predictio modo fibrillai- na cerebri, in qua occidit: q' parv' ex'itabil' altera sp'cie, quis sit in eadz fibrilla, eis pati' eundz motu.

78

Graviss- estat difficultas. T'uid' sp'c'ie co' veluti sp'c'ie, elquid sp'c'ie ex'itari, ex'revivis'co're. Non dubitandum: ne dicamus,

Species fieri recepta perseverat in cerebro: & vegetalis species
est ab domini, ibi: cu autem exsita ibi emerit. Quod deponit
reponit in utrumque statu? Curae solata deservit ad remem-
orationem, popula vero non? - Non, q[uia] ad reponit in utrumque
cerebro, n[on] in qualibet cerebri parte potest excoecatio functione
nisi rememorandi, et non secundu[m] tunc docebat pars
ratio organizatio, ubi potest innoferre. Species q[uia] reporta-
unt in ipsi cerebri partibus, inquit, a[m] innoferre non possunt.
Tunc q[uia] dicimus ad veluti popitas; cu autem existantur recipi-
unt in ea parte cerebri ad innoferre potest: tunc q[uia] des-
erviunt ad modales divisiones sensus inter se.

73

Dico: species

adcedat; aliqui accidit nequeunt migrare de habito insubig:
Species inveniuntur in modo immota, modo in altera cerebri
parte: q[uia] malo explicat animalis extas species. Difficiliter
ab omnibus artificiis solvendae: in species fieri exstimo-
rum mutant ab habitu usq[ue] ad sensum: q[uia] transmutant ab habitu usq[ue]
ad oculum Vg. Rogo: migrant ne desistat insubigo. - Dis-
cete dico, illa propagatione species fieri p[ro]p[ter]a successivay
productiones, fieri deludo divisione alibi. Quantaq[ue] existat

aliqua species. et opera incerebuntur, nō defensit pars co-
ntributrix, in qua est, & producit alia species nuxo diffīlē insu-
to proximo, et hec alia insubito immediato sequuntur.
et huc deinceps, donec p̄ venient species adeq̄ cerebrum-
ante, in qua ad innotescere potest.

Caput b. 3

De Voluntate, et operis oblio.

Si voluntas definiri posset a rationali appetitiva boni, et a bersiva ma-
li. Pericū rationalis intelligit id, ac ducentē dñione, si
ve p̄ praeceptis exanim bonitatis, aut malitiae. Aliquid volunt-
atis desinunt p̄ eo p̄ appetitivis boni, nō vero p̄ eo appeti-
tivis malis, q̄ finitimi p̄ prossequi boni & actus primari-
us voluntatis, sive autem amare & actus dñi. Sed p̄ ex-
cindendo appetitiva difficultate primatus p̄datoris, quoniam
unquam facili solvit, exinde voluntas, etiam mal, et odit, et nult,
et non nullus ejusq; cetera clavis innotescit p̄ p̄ agit adiu-
m.

87. Bonis dñi unitur dividitur appetit, utilitatem, et dilec-
tiōnem. P̄ explicatione eis, et in aliis explicatione divisi. S-
ed rogaribus, an sit adequa? Non aliquis bonitatis reponit

que abicitur prese*c*ndat, et in multa includat: sed hoc
est in maximo ex*ce*nsione entia. — Bonum pre*te*rexat de*us*.
de*us* in absolute, et respectu*re* Bonum absolute, sive in se
et in aliis, q*uod* in iusto*re* distinctione pre*se*ndendo ab omni*re*
ine, et respectu ad alios. Bonum respectu*re* illud, q*uod* af*ter*
et modus appetitus. Si exemplis utrius*q*uod: cur*re* bonum
prop*ri*p*er* distinctione suu*re* nat*u*re: q*uod* absolute bonum, sive bu*n*-
num in se. Respectu*re* tam*en* bonum ex*ist*it, aut malum sive in*u*-
ni*re* illud respectu*re* distinctione appetit*u* cupidi bonorum; re*spec*-
tus a*li* portant*u* illud non*re* bonum*q*uod est malum.

Et*ius* volunt*u*

ali*u* ab aliquo dicatur *re* a*li* bonum, et *re* malum. Apparet*u* p*ro*
a*sign*al*re* bonum, ut bonum, sive bonum in talis, desiderio*re* done*re*
malo*re* non*re* omnes facient*u* volunt*u* pro*sequ*it*u* ob*lig* in*qu*
re*per* i*re* bonitatis, et fugere ob*lig*, in*qu*o re*peri*at malum*re*
i*re*; i*re* *re* videt*u* in*u* fra*ude* specificatio*re* volunt*u*.
Solu*re* *re* desiderio*re* in*u*, q*uod* aliqui volunt*u*, q*uod* volun*u*
tatis *re* *re* fugit malum*re*, ut sequitur bonum*re*; ali*u*, q*uod* fugit
malum*re*, ut fuerit malus*re*, sive *re* prop*ri* *re* ips*u*.

Bogab*u*, an

volunt*u* posse amare bonitatis apprehension*u*, qu*o* re*ver*

laboris n^o fit, cui fugere ex falso apprehensione, ultima
 loz qui revera mala n^o fit? Afirmatio vero, et probatio
 ex parte: potest quis apoteze veneno exponere, sed dicari
 ad eum potius saluti profuturum; et potest averbari potius salu-
 ti profuturum, exponere, judicando ex veneno. Nam ap-
 plicatio: q^{uod} bonum n^o moveat, nisi quatenus apprehendit. Sic ut
 etiam n^o producat, nisi ut applicata, laborum n^o moveat, nisi ut
 applicata voluntati; aliquid autem applicata voluntati, nisi
 quatenus inoscat. q^{uod} bonum n^o moveat, nisi quatenus inoscat.
 q^{uod} si inoscat ut bonum, n^o moveat: et si inoscat, ut bonum,
 quoniam bonum n^o fit moveatur.

82. *Si ergo rorabat utrum voluntas pos-
 sit amare malum, ut malum? Nequissimum fore omnem, in-
 merito: nam amare malum, ut malum, amare obij propria-
 latum dicitur. Si uoluntate moveat ad amandum amari-
 tia in se, et hoc in se ipso. Nam in se ipso voluntas n^o prece-
 tre, et moveat ad amandum, ab eo, q^{uod} n^o obij specificatus
 voluntas, ut amatus, et prosequitus; et qui malitia neob-
 ligat voluntas, ut prosequitus, et tam, ut auctoribus: q^{uod} volun-
 tatis n^o potest dici ut moveat amaritatem in se adaman-
 dum, et solum addidit hunc.*

oponere volunt potest amare obitum, q^a dnoſui malum, p^oniat
alii, et moveri ad amandū amaritū, et proximū amarom.
alii, ut malum. Anī probat int̄spicī ſpecie mali: nō Poco
et amat q^a protubilis, ſcionece mali morari. Et exortus
vult medicam̄ amare, drufem̄ et delectabilē. 3^o potest
qui amare ſuſpendit, aut venit, drufem̄ n^o utilis
et valde noſpanit. Poco doceo antenti p^op̄ficiari proba-
re, qui ab eperata exteff, negando ſame cog, q^a n^o
infexit. Volum⁹ ſepe amat obitum, q^a dnoſi moritū. Atq^{ue}
nudamat, q^a malum, et q^a initio ſepulturā aliquaz exordi
boni. Peccat n^o amat q^a protubilis, q^a malum, neemo-
vel amaritū, et tanus moris aguenditato, latitudine
apprehenſa inoblo. Exortus n^o amat medicam̄, q^a a-
maritū, et q^a utile adſanitate. Qui aponit mortis,
et appetit, q^a privatio vito, ei Ponorū, et q^a adſinima-
tū, et amicitia, quas uberiori ferre n^o potest.

86

Ragadini

2^o antebunt potest amare impotē n^o iūtū? Supremo, oīm-
poto eo adiutū et potest, nec poſſe eo ſimpler. Radē. q^a eo impote
involutū obiit extrema ſapientia, ut patet. Diciturq^{ue}. Volum⁹
n^o potest amare in polo acte ſump̄tū, ſive ſimplerū exereſiū

nepugnantibz. Prædicti qd' intale dplexo, ut iacti n'repugnare vltim
aliqua voluntatis, necquidqz existetqz, aut pugnare existentia qd' alij
tobz fratre voluntatis, ut amatores.

Dicendum: Pd' amanti pugnare amato
implo' in iniquitate humana, pugnare illius partis, quis pugnare
alij cognoscat, ut bona. Si pugnare potest de his quibus qd' in dicitur
in, quibz crimina pertinet, nō quando n'exsistunt aliquis
implo'; qd' sibi, accusatione n'exsistit, tamqz pugnare potest pugnare
anodocitare existentia, quis dicitur in deo, et vultus n'exsistit illius pug-
nare iudicari, quis pugnare pugnare n'motus, unaxo existens.
qd' n'umam implo', pugnare, ut ales.

Dicendum: Sicut pugnare volentes
quatu' qd' Deo dicitur, ut alij; d' tali aqua' in aliis, ut aliis,
implo', ut alij, pugnare dplexo ex existentia repugnantibz. Re-
commodari: qd' aqua' qd' Deo, o' aqua' qd' qd' enio n'hinc aqua'
alo; aliqui hoc pugnare dplexo ex extremitate repugnantibz.
qd' Reo, qd' quam' dominatio carcer aqua' aqua' pro-
tans pugnare potest pugnare n'motus. Et revera dico, qd'
ut Sicut pugnare d' ad amando aqua' qd' Deo, n'attingit
Deo 23 h' op' pugnare n'uno carceri aqua', d' tanta illigem-
oni, ut magis dominum, et amabili ep' aqua' qd' pugna-
b' h' o' pugnare deceptu, ipsi utilis proponebat.

XXXI

Intab. Lucifer per se etiam non invictus
sed et invictimiles non novisse Deum non invenire aequaliter posse.
Non nego, quod Lucifer a domino in auctoritate dei sepe
poterit omni ente possibiliter; etiam dico, quod id non novis
per dominum, quem fratrum fuit ad aquilam, et deo amandam
domum, quo in me scimus. Propterea etiam potest nisi dominus
nos fecerit in aequaliter. Propterea per dominum aequaliter aliter propon-
dendo ab eius rationabilitate; sed in melius scimus. Propterea
natus in excessando, potest aliquando noscere inade-
quate. Deus per dominum profundans, ab hac existendi
necessitate. mmmmmmmmmmmmmmm
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

Intab. quod Lucifer etiam non invictus dei respectu
omni ente possibiliter non poterit mouere voluntatem et auctoritatem
quemque eum deo; et tantum deo preponendo deo non invi-
ctus. Ceteris voluntate amet solum id, quod per regnum domini
non invictus, indeo, quod Lucifer amavit aquilam, rursum,
et specieformatum ingolam, etiam reduplicativum ingolam, sicut
multam, ut ingolam, aut ingolam, ut aquilam. An ipsius fuit Luci-
feri pons? Ad theologos pertinet disputare.

Caput V.3

Dividit actus voluntatis.

96. Scriptor Multigiscit voluntatis exercitum? Unaquaque species exercitij dicitur actus voluntatis, eiusque classi numeroplicam. Universus dividit actus voluntatis in prosequitur, et aversestionem, speciem amorem, et odium. Hec divisione adequate, quod omne voluntatis exercitus, est vel voluntate: lassus, lassus; prosequitur obligum, littus fugere, et aversestari. Necesse est universa salicissima divisione. Hunc dividit amorem seu prosequitur, et non inde easque divisiones approbitur et recte aversestari, seu odio.

97. Actus voluntatis prosequitur divisionem in benevolentiam, et cupiditatem. Amor benevolentiae est actus voluntatis obligum, ut benevolenter. Amor cupiditatis est actus voluntatis appetitus obligum, ut benevolenter ipsi voluntati. 1^o modo datus vult eleemosynam, quae praebet: 2^o modo accipiens vult eleemosynam, quae accipit. Si amor benevolentiae sumatur, vocata misericordia.

98. 2^o divisionis in desiderio, gaudio, clamore, tristitia. Desiderio affectus est obligum, ut possidetur. Gaudium affectus est obligum, ut percepitur. Amor stolidus affectus est obligum praescindendus.

Schône, In possessione, ab absentiâ, et prefestio obtri-
buitur 3º in intencionem, et electionem. Intencio est des-
iderio dicimus finis abstinentiae. Electio est voluntate
sui, et usq; finis sequitur.

33. *Dicitur* 3º sepe subtiliter inter-
rogatur sine fide, et inefficacia. Intencio efficax est
ita, quae intentio ex ea sita finis intenti. Inefficax, q.
intendit in nobis. 1º modo intendit justus gloriam conse-
quuntur. 2º modo quando gloriam intendit pot. 3º hab-
et intendit efficax inefficacem prout affectivo, et efficio
affectivo prout affectivo efficax est intentione, qua ratione
obligat multo pondendo impeditur, cum media apie-
cendo ad opem. 4º sequitur quando finis non sequitur
affectivo efficax intentione addit supra hunc respectu, revo-
cari, si usq; ei fuit intentio. = Intencio, q. intentione affecti-
vo efficax utlatis intentis effectivo ei fuit, atque prout
affectivo efficax seq; intentis effectivo.

34. *Denique* voluntate
ter volentia, impetrant, et impetrant, preconcessio-
nem, et directio. Actus impetrans est ille, qui vel precepito tolle-
re alii vel ipsas voluntates, et quando voluntate
actus, qui vult; et intendit elacione actus. 2º intentionis. 3º
Actus impetrans est ille, qui vel precepito voluntate respon-
dit, precepsus impetrante. Talius in exemplis anterius actus.

missionis. - Exclusi omnes divisiones potius astrictio sensu
acti voluntatis' auctoratu:

Caput 8.³

De libertate voluntatis.

36 Morumque nrae humana volunt' ut libera sit, et suam
acti operationem Domina libertas (quamq; ad hanc
liberam partem) aliis' acoactione, aliis a necessitate. Qui
accidit enim, aut usq; ad operandum, et sponte op-
erat sine aliena violentia. Id est lib' acoactione, q;
uamq; alii natio operantur, neq; post omniere opera-
ndum. Sic de animalibus sponte, et sine violentia statu-
t; iamq; si potest illis n' amare: Unde Id est lib' aco-
actione, n' vera acoactione. Lib' acoactione potest
qui sibi requisitus omnib' ad operandum uero potest o-
perari, et uero potest n' operari. Si omniere humana
potest operari, t' omniere potest possibiliter.

37 Statu potest li-
bertas acoactione sine libertate acoactione, n' uero
liber' acoactione, sine libertate acoactione. - Pre-
cisus liber' acoactione n' uero liber'. Capiatur et
probetur exemplum: quamq; eorum quae uia lapidata
cendi sunt n' liber' acoactione, iamq; liber' aco-
actione, dicitur quis est incertus: qui ambulans patet

violentia ut quiescat, et sponte qui quisque aliquid agat
quiescat in eo modo non habet vera libertas ad quiescere.
dicitur procula libertas a coactione non vera libertas.

In fine,

q. procula libertas a coactione non sufficiat ad mereendam
democraziam. Pravus q. ad mereendum, idem mero-
dum requiri vera libertas. Pravus definitio, non suffi-
ciat vero talis libertas ex damnacione sacerdotum oppositus
sentientium. In fine dico, non in sola hinc libertas
coactione, et libertatis annullata, que est in uera
libertate indisponibilis. Ita clavis datur eaventur, non nobis
Capax meritorum, ut si dicitur, q. si ad mereendum non sufficiat
libertas a coactione, non habet libertas, plusquam accusationis
libertatis annullata.

Liberitas alia est tradicionis. V. vox p.
intactus, cibus negatus, Vigil amors, cibum amors. 2. vox p.
int. duos actus positivos. Desiderio, cibum amors, closing. Exap-
tical exemplar. Desiderio, cibum desiderio est tradicionis;
desiderio, cibum desiderio est traxit. Ita, q. hoc sit injuri-
ale traxit a populo, et desiderio, et in proximis, hec q. liberitas
tradicionis. non autem potest desiderio, laudatio proximitate
nisi q. non libertatis voluntatis; et potest vox longius sit, non
libertas traxit, q. potest, et desiderio, et desiderio ap-
pertinet libertatis.

Infra¹, q^a liberis tradicioni potest aliquando fieri si in-
sextate traxit, nⁱ vero liberis traxit sine libertate et tra-
dictione. R^o 1^o, q^a ex eo, q^a non posse omniere aliquis actus
nⁱ infest^o, nⁱ infest^o, q^a posse ponere actus traxit, ut in ob-
emptione^x dato. R^o 2^o, q^a ex eo q^a non posse ponere
actus et traxit amori¹, sicut legitimo, q^a posse omniere
amoris¹ p^o liberis ad actus traxit amori, et libet ad
missionem amori, q^a sine libertate et traxit, nec est libet ad
actus et traxit. Unde tota doctrina mea, q^a et traxit
involuit, ut includat et traxit; et traxit qui non
involuit, neque includit et traxit.

Ad libertatem requiri in defensione iuri
dicimus indefensio, jure ad. Thermo, et ceteris. Iudicium indi-
ficii, q^a in eo proponem bonitatem obtem, et datur caput volun-
tatis ad obtem amoris. In Beatis nⁱ reponit iudicium indefensio
amabilitate Dei; q^a boni dura p^o ponit et clavis intu^o, cui
caput natu^o ad amoris Dei clavis intu^o. Certe^z o libertatem
sine iudicio indefensio. Nonnulli a se iudicium indi-
ficii co^o ascensio, quo excedit intu^o voluntatis posse ponere ex-
trumulos libertatis extermos. Nec sapientia merito requiri
q^a quoniam intu^o nⁱ cogit ad ipsas voluntates, et hanc et ipsas
bonitatem obtem, volunt^o est libertas ad mandos, in amandis.

Rogatio

anubitionis et iuris indefensio, nonnulli cogit ad ipsas voluntates?

W^o cap^o 200. Namq^z si sicut proposital modis ex bonis obi^z q^z adde-
x natus ouerexere eis uotata ad omnes tali ouen^z n^o ex libra adamant^z
atq^z dabit^z jactis maiestatis. q^z sicut p^o m^o posse in p^o libato.
Sicutq^z iustitiam explicit, ut impie manentur, tyrannis p^o robato^z nos angustia
sicut, quoniam ex eis uotis p^o et a umbel eis p^o ea falsa, & sicut p^o p^o
dabit libato^z p^o libato^z sicut in a fani potest p^o ex libato. Amiciq^z no^z p^o
falsi potest, atq^z d^o uigil, deuid^z uotis. At uotis deuid^z q^z libato^z a p^o
uotis p^o legit. falsi g^o uotis n^o potest sumi sed, atq^z jact^z e^z vng^z

Liberatio p^o uotis nec est q^z sicut in a

Nec nec est p^o e^z am^z n^o nec est q^z I^o que-
nt sicut in detractione actus aliquod detrahit libato^z
existens, & in quo subsequitur ab aliis actus detractione. V^o
onutraq^z nec est oponit libertati. Sed am^z illa destituit,
q^z equum illa p^o fecit. entis in libato p^o fecit vires libertatis
p^o coactius illius; q^z liber autem coactius libertatis n^o
est sicut sicut.

Caput 33

Vix act libet sit essentia libet?

103 Nomina deicta (ut ex communis dictu) signant obi^z
p^o mortis subli^z, et p^o. Dux p^o nomina deictorum spex-
erit. V^o quando id, q^z signat in p^o subli^z, et id, q^z signat
in p^o p^o, p^o unius, et id, p^o in deinde q^z sicut c^z decessa subli^z,
uincit deictus Divinus, intellectus, et similes. Isti uoc-

Vicaria operaria, et quid dilatatio. 2^a quando id, q^d sign.
ad o^t modi subtⁱ, et q^d huiusmodi p^r modi s^r, si reade-
quato dicitur, sed q^d ne' deospe' subtⁱ, et subtⁱ p^r accide-
nit illa hec, id in his verbis alius rotundus, b.^a Ista
caritⁱ iusta denominativa, et accidentialis.

In ipso senten-

ci' magis' uero ex predictis modis act' voluntati dicibili-
bus? Anteceq; libet si quis dilatatio an denominatio?
Claruit an in ille modo act' voluntati, qui nunc est liber p-
otuerit n^e liber? Si ergo potuerit, n^e operari liber; si
n^e potuerit, operari liber. Et homines immunit defens-
unt actus libertus ex intenc, et operari libertus. Et postea
descendunt nos trax, sⁱ in malis concipiat.